APERTURAR E INSCRIBIR: En un nuevo folio de matrícula inmobiliaria, 
el área de terreno correspondiente al Globo número 2, ubicado en el municipio de 
Repelón, departamento del Atlántico, y que cuenta con una extensión superficiaria total 
de una hectárea con tres mil veintiún metros cuadrados (1 ha + 3021 m2), donde deberá 
figurar como propietario el Consejo Comunitario Afrocolombiano del Corregimiento de 
Villa Rosa, que se constituye en virtud del presente acto administrativo, con la siguiente 
redacción técnica de linderos:

GLOBO 2- CUNETA 1
DESCRIPCIÓN TÉCNICA